
 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 

119/2021. (III. 10.) polgármesteri határozat 
az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása című pályázaton 

történő részvételről és a saját forrás biztosításáról 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására pályázatot 
nyújtok be a 38315/8 helyrajzi számú, 1107 Budapest, Gém utca (Zágrábi utca és Hizlaló 
tér között) felújítása pályázati cél megvalósítása céljából.  
 
2. Az 1. pont szerinti pályázathoz szükséges intézkedések és nyilatkozatok megtételét 
elrendelem. 
 
3. Az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása című pályázat pozitív 
elbírálása esetén gondoskodom a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
2022. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben az 1107 Budapest, Gém utca 
belterületi út felújítása pályázati cél megvalósítása érdekében a bruttó 79 653 254 Ft önrész 
tervezéséről. 
 
Határidő:    2021. március 12. 
Feladatkörében érintett:  a Jegyzői Főosztály vezetője 
   a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
    
 
 
Budapest, 2021. március 10. 
 

 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
  
 
Dr. Szabó Krisztián  
jegyző 


		2021-03-10T13:42:37+0100
	dr. Szabó Krisztián


		2021-03-10T15:15:10+0100
	D. Kovács Róbert Antal




